РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД АДЫГЕЙСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.09. 2020   года
                                                                 №  227
г. Адыгейск

О внесении изменений в постановление  от 17.05.2019 года № 124
«Об утверждении схемы  размещения нестационарных объектов на
территории муниципального образования «Город Адыгейск»
В соответствии со статьей 16  Федерального закона  от 06.10.2003 №13  «Об Общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации», статьей 10  Федерального закона  от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного  регулирования торговой деятельности  в Российской Федерации» приказом Министерства экономического развития и торговли  Республики Адыгея  от 21.12.2010 года №397-п «О порядке  разработки и утверждения органами местного самоуправления  схемы размещения нестационарных торговых объектов  на земельных участках, в зданиях, строениях,  сооружениях,  находящихся в государственной собственности  или муниципальной собственности» и с целью упорядочения размещения нестационарных торговых объектов торгового назначения  на территории  муниципального образования «Город Адыгейск»                              п о с т а н о в л я ю:
           1. В пункте № 27 графы «Период функционирования» приложения №1 к  постановлению от 17.05.2019г. № 124 «Об утверждении схемы размещения нестационарных объектов на территории муниципального образования «Город Адыгейск»  слово «постоянный» заменить на слово «сезонный».
           2. Опубликовать настоящее  постановление на официальном сайте  администрации муниципального образования «Город Адыгейск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
           3.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.
 Глава муниципального образования

«Город Адыгейск»                                                                                    М.А. Тлехас